
君津支店  ℡0439-55-0021 

 

お客様各位 

  日頃より君津支店をご利用いただき誠にありがとう 

ございます。令和 6 年 6 月 1 日から君津支店の ATM の 

平日の取扱時間を延長し、土日祝日の稼働を開始いたし 

ます。 

地域の皆様のお役に立てるよう、より一層の努力をし 

 てまいりますので、今後ともお引き立てのほど宜しくお 

 願い申し上げます。 

※6 月より ATM の時間を延長いたします。 

延長前 平日    8：45～17：00 

           土日祝日 稼働なし 

延長後 平日   8：00～21：00 

土日祝日 9：00～17：00 

 

 

 


